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Sa me siper, njoftojme perfundimin e procedures pa fitues, per pozicionin e punes: Specialist ne 
Sektorin e Sherbirneve Mbeshtetese, ne Drejtorine Rajonale teAgjeucise Kombetare te Punesimit 
dhc Aftesive, Gjirokaster. 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligj it nr.15/2019 "Per nxitjcn e punesimit", V cndimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftesive", Urdherit te Kryeministrit nr.172, date. 24.12.2019 "Per miratirnin e 
struktures dhe te organikes sc Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, 
Udhezimit re. Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr.15, date 29.04.2022 "Per menyren e 
emerimit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve le Drejtorive Rajonale te Agjencise Kombetare 
te Punesirnit dhe Aftesive qe trajtohen me Kcdin e Punes", shkreses me ns.80 prot, date 
06.01.2022 "Kerkese per shpallje vendi te lire pune", te Drejtorise Rajonale tc Agjencise 
Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive, Gj irokaster, protokolluar ne AKPA me nr.159 prot, date 
11.01.2023 "Njoftim per vend te lire pune" le AKPA- s per proceduren e shpalljes se vend it te 
lire te punes per pozicionin: Specialist ne Sektorin e Sherbimeve Mbeshtetese., ne Drejtorine 
Rajonale te Agjencisc Kombetare te Punesimit dhe Aftesive, Gjirokaster, asnje kandidate nuk ka 
paraqitur dokumentacion ne fazen e pare prane protokollit tc Drejtorise Qendrore te AKPA-s. 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESil\!lJT DHE 
AFTESJVE GJIROKASTER 
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